
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO ARTISTICO STATALE “G.C.ARGAN” 

Piazza dei Decemviri 12 – 00175 ROMA (RM) Cod. Mecc. RMSD10000R 06121122470  

Sede succursale – via Contardo Ferrini 61 – 00173 Roma 

Codice fiscale 97191280581  rmsd10000r@istruzione.it    rmsd10000r@pec.istruzione.it 

 www.liceoargan.gov.it   

 

Circolare n. 147 

             

      Ai Docenti  

Larocca  Francesco 

Sicali Anna 

Tulli Marisa 

 

Al Genitore  

Ascani Paola 

 

All'Alunno 

Collu Benedetta 

  

Al Dirigente Scolastico  

Sodano Angela 

Al DSGA 

All'Albo On-line 

 

 

Oggetto: Decreto costituzione Comitato per la Valutazione dei Docenti, triennio 2018 –

2021. Rettifica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015;  

VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 

129 della L. 107/2015; 

VISTA la deliberazione n. 12 del 03/09/2018 del Collegio docenti;  

VISTA la deliberazione n. 14 del 12/12/2018 del Consiglio di Istituto;  

VISTO il DDG n. 41 del 30 gennaio 2019 a firma del Direttore Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per il Lazio e l’ALLEGATO A “Componenti esterni dei Comitati di 

valutazione dei docenti designati dall'USR per il Lazio”   

 

DECRETA 

il Comitato per la valutazione dei docenti è così composto:  

 
PRESIDENTE 

Armignacca Nicola 

COMPONENTE DOCENTE 

Larocca Francesco 

Sicali Anna 

LICEO ARTISTICO ARGAN III ISA - C.F. 97191280581 C.M. RMSD10000R - AOO_RM_0001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0000456/U del 06/02/2019 11:23:54

http://www.liceoargan.gov.it/


Tulli Marisa 

COMPONENTE GENITORI 

Ascani Paola 

COMPONENTE ALUNNI 

Collu Benedetta 

COMPONENTE ESTERNO 

Sodano Angela 

 

Il Comitato di valutazione, di durata triennale, funzionerà: 

-  in composizione completa relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione 

del merito del personale docente sulla base: a) della qualità dell’insegnamento e del contributo 

al miglioramento dell’istituzione scolastica, nonché del successo formativo e scolastico degli 

studenti; b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al 

potenziamento delle competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, 

nonché della collaborazione alla ricerca didattica, alla documentazione e alla diffusione di 

buone pratiche didattiche; c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e 

didattico e nella formazione del personale; 

-  in composizione ristretta (ossia formato dal Dirigente Scolastico, dai due docenti e integrato 

dal/dai docente/i tutor) relativamente alla valutazione del servizio dei docenti (superamento 

del periodo di formazione e di prova per il personale docente ed educativo). 

 

Roma, 06 febbraio 2019 

 

Il Dirigente Scolastico     

Nicola Armignacca        
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/199) 

 


